
               Zasedání školního senátu č. 2 

Den: pátek 6.10. 2017 

Přítomni: 3.ročník - Veronika Cilečková. Vilém Toušek 

   4. ročník - Sofie Navrátilová, Klára Hromková 

   5. ročník - nepřítomni 

   6. ročník – nepřítomni- omluveni 

   7. ročník - Gabriela Osičková 

   8. ročník - Matěj Osička, Julie Očenášková 

   9. ročník - Veronika Krejčí, František Hromek, Rostislav Franc 

Zasedání vedla: Julie Očenášková 

1.Zhodnocení úkolů z minulého senátu:    

 - zhodnocení prezentace před partnerskou ZŠ Mohelno 

 - nejaktivnější senátoři minulého školního roku pojedou za odměnu do kina. Jsou to: Vít Straka, 

Marie  Konečná, Kristýna Lašková, Julie Očenášková a František Hromek. 

2. Průběh zasedání:  

- změna konání zasedání školního senátu na první pátek v měsíci od 14:00 do 14:45 

- škola se zapojí do nového projektu Hrdá škola - musíme zorganizovat alespoň jednu z devíti 

akcí, za které můžeme získat krásné ceny (např.: Mezinárodní Suit up den, Teplákový den, 

Poslední zvonění, Den školy, Filmová noc,…)  

3.Úkoly:  

- každá třída bude hlasovat, které akce z projektu Hrdá škola by si přála nejvíc 

- v pátek 13.10.2017 se uskuteční Mezinárodní Suit up den 

 

 

Zapsala dne: 7.10. 2017                                                                   

Podpis, ročník: Veronika Krejčí, 9.ročník 


